2

Финансовый отдел

администрации Таловского муниципального района

ПРИКАЗ

От 23.04.2015 г.  № 23
О внесении изменений и дополнений в состав

 закрепленных кодов бюджетной классификации

за главными администраторами   доходов

Таловского муниципального района

(районного бюджета)

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом  № 145-ФЗ от 31.07.1998 года, приказываю:
1. В приложении № 5 к решению Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «От бюджете Таловского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 26.12.2014 г. № 71  закрепить коды классификации доходов бюджета муниципального района за главным администратором доходов районного бюджета
927 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
- 927 2 18 05010 05 0000 151 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений»

2. Исключить в приложении № 5 к решению Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Таловского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 26.12.2014 г. № 71 коды классификации доходов бюджета муниципального района у главного администратора доходов районного бюджета:

927 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

-  927 2 02 02141 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации»

-  927 2 18 05000 05 0000 151 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет»
- 927 2 18 05010 05 0000 180 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений».

Руководитель  финансового отдела
администрации   Таловского
муниципального района                                                                                        Л.Н. Мыльникова